
UCHWAŁA NR XLVI/448/2022 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2022 oraz w załączniku do 
przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 133.477.668,07 zł  

- w tym dochody bieżące  122.713.942,45 zł 

- dochody majątkowe  10.763.725,62 zł 

2) w odniesieniu do wydatków 150.859.037,33 zł  

- w tym wydatki bieżące  115.604.192,04 zł 

- wydatki majątkowe  35.254.845,29 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

 
 

Leszek Kusiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC9766F-B8A0-4EB9-B0DB-A13D32075F12. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 706 514,00 8 762 920,00

Pozostała działalność 8 706 514,00 8 762 920,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 380 304,00 6 436 710,00

855 Rodzina 20 827 071,09 20 830 071,09

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

133 418 262,07 133 477 668,07

2690 3 000,00

Razem: 59 406,00

3 000,00

85504 3 000,00

85395 56 406,00

2180 56 406,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVI/448/2022
Rady Gminy Czernica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2022 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

56 406,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC9766F-B8A0-4EB9-B0DB-A13D32075F12. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 706 504,00

Pozostała działalność 8 706 504,00

Świadczenia społeczne 6 255 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 857,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 851,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 395,29

Rodzina 21 153 973,21

Wspieranie rodziny 93 760,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 298,00

150 799 631,33

4010 3 000,00 67 298,00

Razem: 59 406,00 150 859 037,33

855 3 000,00 21 156 973,21

85504 3 000,00 96 760,49

4110 159,15 17 010,16

4120 22,65 2 417,94

3110 55 300,00 6 310 500,00

4010 924,20 98 781,90

853 56 406,00 8 762 910,00

85395 56 406,00 8 762 910,00

Załącznik nr 2
do Uchwały XLVI/448/2022
Rady Gminy Czernica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2022 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC9766F-B8A0-4EB9-B0DB-A13D32075F12. Podpisany Strona 1



1 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na rok 2022 

 
 

Dokonuje się: 
1.  Zwiększenia dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku na inne źródła ciepła, w 

kwocie 56.406,00 zł.  
W związku z ciągłym wpływem wniosków o wypłatę dodatków na inne źródła ciepła dla 
gospodarstw domowych, w dniu 28 grudnia wysłano kolejne zapotrzebowanie na środki, a 
żeby je wydatkować niezbędne jest zwiększenie planu finansowego w tym zakresie. 
 

2. Zwiększenia dochodów i wydatków ze środków finansowanych z Funduszu pracy w wysokości 
3.000 zł na dofinansowanie jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystentów rodziny w 
ramach realizacji zadań określonych w Programie na rok 2022. 
Umowa na to zadanie została przesłana do gminy w dniu 23 grudnia 2022, z terminem 
realizacji do końca roku, stąd konieczność wprowadzenia środków do planu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC9766F-B8A0-4EB9-B0DB-A13D32075F12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

